お取引先各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てをいただき厚く御礼申し上げます。

この度、ご愛顧いただいております下記製品につきまして誠に勝⼿ながら、製造販売を終了させていただく事と

致しました。

貴社には⼤変ご不便、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

＜対象製品＞

ニッケミアンチラスト　CKD-510R

ニッケミアンチラスト　V208（気化性防錆剤）

＜販売終了予定時期＞

※在庫状況によっては繰り上げとなる場合があります。

＜販売終了理由＞

以　上

2017年12⽉6⽇

⼀時防錆剤　製造・販売終了に関するお知らせ

記

⼀時防錆剤製品名

2018年6⽉末

⼀時防錆剤の製造設備⽼朽化に伴い全⾯更新が必要な時期を迎えましたが、
需要が年々減少しており設備投資が困難な上、外部への⽣産委託も困難であることから、
やむなく販売を終了せざるを得ないと判断するに⾄りました。